
UCHWAŁA NR XXX/215/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559),  art. 3, art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub 
spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym, wyznacza się parking 
położony w Tarnawatce, przy ul. Boguty 48, na działce o numerze ewidencyjnym 338/4. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6A2253-90D3-4902-8A0F-98D450E2DDA3. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr XXX/215/2022
Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 31 marca 2022r.

REGULAMIN
Określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na

wyznaczonym miejscu na terenie miejscowości Tarnawatka

§ 1
W miejscu o którym mowa w § 1 uchwały mogą być sprzedawane wyłącznie produkty rolne lub spożywcze
oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników i ich domowników dokonujących
sprzedaży.

§ 2
Miejsce  do  prowadzenia  handlu  przez  rolników i  ich  domowników dostępne  jest  w piątki  i  soboty w
godzinach od 600 do 1600, z wyjątkiem dni świątecznych oraz w okresie wielkanocnym Wielkiego Piątku i
Wielkiej Soboty.

§ 3
Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są:
1) do przestrzegania  postanowień niniejszego Regulaminy,  przepisów sanitarnych,  weterynaryjnych,
przeciwpożarowych.
2) do utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu oraz uprzątnięcia miejsca prowadzenia
handlu po zakończeniu sprzedaży.
3) wykonywania swoich czynności handlowych w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać
innym w sprzedaży i zakupie towarów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D6A2253-90D3-4902-8A0F-98D450E2DDA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

